Petri  ab  antecessoribus  regibus  et  novissime  quoque  a  Henrico  rege  concessam  et  confirma- 
tam,  ut  nullus  de  familia  regis  vel  de  exercitu  ejus  in  propriis  domibus  canonicorum  nec  in 
civitate  nec  extra  hospitetur.  Ubicumque  fit  dueiium  Ebor(aci)  juramenta  fieri  debcnt  super 
textum  vel  super  reliquias  ecclesie  Sancti  Petri,  et  facto  duello  victor  arma  victi  ad  ecclesiam 
Sancti  Petri  offerat,  gratias  agens  deo  et  Sancto  Petro  pro  victoria.  Si  canonici  vel  homines 

eorum  clamorem  fecerint  in  placitis  regis,  clamor  eorum  ante  omnem  causam  termine- 
tur,  quantum  potest  terminari  servata  ecclesie  dignitate.  T(estibus)  Alex(andro)  ep(iscop)o 
Lincoln(iensi),  et  N(ige!lo)  ep(iscop)o  Eliensi.  et  Audino  ep(iscop)o  Ebroic(ensi),  et 
Adel(ulfo)  ep(iscop)o  Karl(eolensi),  et  Rob(erto)  de  Ver.  Apud  Ebor(acum). 

MS.:  York.  D.  and  C,  *Magnum  Reg.  Album,  pt.  ii,  f.  P;  B.M.  Cotton  MS.  Claudius  B.  iii  f.  1. 
The  text  follows  the  charter  of  Henry  I  (Regesta,  no.  1083),  on  the  previous  foho  of  the  same  MS.  But 

instead  of  "novissime  quoque  a  Henrico  rege  concessam",  Henry"s  charter  reads  ■noniinatim  quoque  a 
rege  Edwardo  concessam'. 

Date:  Audin  Bishop  of  Evreux  d.  2  July  1 139.    He  is  known  to  have  been  at  Westminsier  in  Apr.  1 136 

and  in  Normandy  in  II 37.   This  charter  (if  genuine)  must  therefore  belong  to  Stephen's  visit  to  York inFeb.  1136. 

976.  York,  Minster  and  See  (1136-9,  at  York) 

The  canons  to  cidtivate,  or  build  on,  tlieir  lands  in  peace 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  justic(ie)  et  baronibus  et  vic(ecomiti)  et  ministris  et  fidelibus 
suis  Francis  et  Anglis  de  Eborac[i]syra  et  omnibus  dominis  de  quibus  canonici  Sancti  Petri 
Eboracensis  tenent  salutem.  Concedo  et  volo  quod  canonici  Sancti  Petri  Ebor(acensis) 
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excolant  omnes  terras  suas  de  quocumque  eas  teneant  et  in  eis  domos  et  edificia  sua  faciant, 
preter  illas  terras  que  in  antiquis  forestis  meis  sunt.  Et  precipio  quod  eas  in  pace  teneant. 

Test(ibus)  ep(iscop)o  Eliensi,  et  cancell(ario),  et  Rog(er)o  de  [Fiscanno]',  et  R(oberto)  de 
Veer.  Apud  Ebor(acum.) 

'  MS.  pt.  iii  Cist":  pt.  iv  Sist' 

MS.:  York  D.  and  C,  *Magnum  Reg.  Album,  pt.  iii,  f.  72",  and  pt.  iv,  f.  20''. 
Printed:  E.Y.C.,  no.  134.